
2004-2005 NB I férfiak 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

33 26 41 23 39 28 33 14 41 26 41 14 33 18 36 21 50 27 43 23 39 14 44
11.28 04.05 11.03 10.20 03.22 10.02 12.15 03.19

22 22 - - 831 495Fotex KCV
12.17 02.19 09.251

26 35 34 24 40 18 35 23 26 17 37 21 24 15 36 26 38 19 31 19 43 20
505 39

04.09 12.17 03.19 03.05 10.02 02.19 09.15
22 19 1 2 720

10.13 11.24 09.25 02.09
Pick Szeged2

27 30 28 32 39 30 29 16 31 18 40 22 31 24 38 24 44 30 46 24 40 19
754 594 35

11.24 03.30 10.22 10.02 02.16 09.24 09.15
Dunaferr SE 22 17 1 4

04.08 03.01 10.28 12.013

24 45 30 33 34 34 22 21 24 19 38 24 31 23 26 20 31 27 33 21 30 22
7 613 609 27

03.30 10.27 03.09 02.18 09.24 09.15
Tatabánya Carbonex KC 22 12 3

12.15 11.24 10.02 10.06 04.084

23 39 31 31 31 32 26 23 19 20 33 27 33 30 35 32 38 33 31 22 34 19
1 9 601 591 25

09.15 04.09 10.30 02.12 12.15
PLER-Airport 22 12

02.22 09.22 02.26 09.29 11.24 03.305

19 38 16 27 26 36 27 29 23 20 30 25 17 15 23 20 32 29 32 18 30 24
10 544 575 23

10.05 02.26 09.29 02.11 12.05 03.30
Győri Tento ETO KC 22 11 1

11.24 03.11 09.19 04.10 10.296

24 41 22 37 23 29 19 29 28 25 34 31 22 21 33 33 37 25 31 23 32 26
12 574 678 18

11.27 04.02 10.10 12.04 03.30 03.12
2Csömör KSK 22 8

02.27 09.29 02.12 09.18 10.307

24 28 22 31 25 28 27 27 25 27 20 20 26 26 30 25 33 32 37 27 30 25
10.03 02.18

17550 580
04.02 03.20

12
11.05 02.11

Debreceni KSE 22 7 3
10.24 03.0409.19 02.15 11.288

28 32 26 29 30 35 31 31 26 29 32 31 29 27 25 23 31 31 32 28 38 25
09.26 12.15 09.15 03.30 04.09

Nyíregyháza AB-VILL KC 22 7
09.22 03.11 09.2910.06 02.25 11.24

3 12 176546089

26 36 22 36 28 37 27 30 20 34 24 32 29 30 24 28 37 35 29 29 31 29
617 744 1016

03.19 05.05 09.18 10.23 10.0202.19
Honvéd-Hargita KC 22 4 2

11.28 11.06 09.2509.09 04.0210

19 37 21 29 28 42 29 28 20 27 26 32 29 25 22 26 27 28 26 27 36 26
12.04

550 703
02.26 10.27 10.0903.18

9Szigetvári Takarék SE 22 4
09.29 02.12 09.18 03.1204.02 11.06

17111

21 41 17 39 25 41 26 27 22 31 17 23 26 28 22 28 22 26 28 40 31 33
740 0

02.12 09.17 12.08 11.27 11.06 02.26 03.05
506Százhalombatta KE 22 - -

03.19 10.23 09.29 04.02
2212


